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TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ: Bu hafta Gems Eğitimi konumuz olan ’’Kelebekler’’ ile ilgili 
sınıfımızda hikâyemizi okuduk. Daha sonra akıl haritamızı yaptık.. Konumuzla ilgili 
bilmeceler sorarak konumuzu tamamladık. 

 
SCAMPER ÇALIŞMASI:Eğer kelebek olsaydın hangi renk olmak isterdin? Neden? 
Kaan Muslu: Pembe renk olmak isterdim. Çok sevdiğim için. 
Ece Gündoğmuş: Sarı olmak isterdim. Çünkü benim takımımın rengi sarı-kırmızı. 
Hasan Özkan: Mavi renk olmak isterdim. Çok güzel bir renk olduğu için. 

Duru Baykan: Pembe. Çünkü ben o rengi çok severim. 
Can Yazgan: Yeşil renk olmak isterdim. Çok sevdiğim için. 
Arda Yetim: Mavi olmak isterdim. Çünkü ben erkeğim. 
Cansın Duru Aşçıoğlu: Sarı renk olmak isterdim. Uçmak için. 
Ece Elmaslar: Sarı renk olmak isterdim. O renk bana gökkuşağı rengini 
hatırlatıyor. 
İpek Çankaya: Kırmızı renk olmak isterdim. Sevdiğim için. 
Özlem Özkan: Sarı olmak isterdim. 
  

 
SANAT ETKİNLİĞİ: Bu hafta konumuz olan kelebeklerle ilgili boyama 
sayfamızı yaptık.Daha sonra artık materyallerle süsledik.Yaparken çok 
eğlendiğimiz bir etkinlik oldu. 
 
FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ: Öğretmen sınıfa kelebek ile ilgili resim, kelebekle 
ilgili bilgi veren kitap getirerek fen ve doğa köşesine koyar. Çocukların 
incelemesine rehberlik eder. Kelebeğin nasıl bir hayvan olduğunu, ne 

yediğini,nasıl yaşadığını anlatır.Daha sonra kelebeklerin nasıl oluştuğunu anlatır.Görsel izleyerek ayrıntılı 
öğrenip bilgilerimizi pekiştirdik. 
 
MATEMATİK ETKİNLİĞİ: Sayı kartlarıyla toplama-çıkarma yaptık. 
 
DRAMA ETKİNLİĞİ: : Kelebeğin oluşum sürecini dramatize ettik 
 

GRUP OYUNU: Ana renklerde bir büyük bir de küçük kartlar 
hazırlanır. Küçük kartları çocuklar alır. Çocuklar dışarı çıkartılır.              
Bu arada büyük kartlar da sınıfta belirli yerlere saklanır.               
Çocuklar sınıfa girer ve her çocuk küçük kartıyla aynı                         
renkte olan büyük kartını aramaya başlar.                                                   
Çocuk kartın saklanmış olduğu yere yaklaşınca                                      

diğer çocuklar el çırparlar. Uzaklaştığında el çırpması yavaşlatılır. Büyük kartını bulan çocuk                                        
oyunu bitirmiş olur ve alkışlanır. Bu kez diğer çocuk büyük kartını bulmaya çalışır.                                                                           
Oyun kartların tamamı bulununcaya kadar devam eder.çocuklar ana renkleri                                                           
tamamen kavradıktan sonra oyun ara renklerle oynanır. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MÜZİK: ‘’Kelebekler’’ isimli şarkımızı çocuk şarkıları CD’den hep birlikte dinleyerek öğrendik ve çok 

eğlendik. 

OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMALARI: Mini-Yup adlı setimizden ‘’konsantrasyon 2’’ kitabımızdan 

8.9. sayfalarımızı hep birlikte çalıştık. 

 

 

VELİLERİMİZE  HATIRLATMALAR 

ARAŞTIRMA ETKİNLİKLERİ:’’Uğur Böcekleri’’ ile ilgili CD veya kitap 

gönderebilirsiniz. 
Çarşamba Günü: Her ayın ilk Çarşamba günü kantin günümüzdür. 

 Pazartesi Günü :  10:00 ile10:30 arası veli görüşme saatleridir. 
*Önemli Not:  

1) Sevgili Velilerimiz, lütfen internet sitemizde her ay yayınlanan “ 
MİNİ PROGRAM ”  adlı etkinlik çizelgemizi takip edelim. 

2) İletişim defterlerimizi okumayı unutmayalım ve düzenli takip edelim. Teşekkürler! 

* Kıyafetlerimizi hazırlamış olduğunuz çocuklarınızın isminin yazdığı kutuya yerleştirerek en son  
28 MAYIS PAZARTESİ GÜNÜ sınıf öğretmenlerine mutlaka teslim etmeniz önemle rica olunur.  
 
*ÇİNCE-RUSÇA gösterisi için tamamen yazısız kısa kollu beyaz tişört ( atlet bisiklet yaka ) etiketine isim 
yazılarak pazartesi günü göndermeniz rica olunur. 
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